
Coupe des Présidents Entreprise / AS Municipales 2025

GOLF CLUB MONTPELLIER MASSANE - 29.03.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / Entreprise
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 BRIZE, Olivier CANNES ESPACE 4,7 26 26

2 2 FERAL, Stephane 2FOPEN 25 3,2 25 25

3 3 TEP, Remy AGJSEP LANGUEDOC 11,5 24 24

4 --- BOUTEILLY, Laurent THALES ST AUBIN 6,0 20 20

5 --- OZIOL, Jean-Marc CHEMINOT MONTPELLIER 9,9 19 19

6 --- COUT, Stephane DASSAULT SPORTS 16,7 18 18

7 --- LAROUX, Philippe ENVIRONNEMENT SERVIC 8,1 18 18

8 --- DEPREUX, Jean-Claude ASCD 82 7,9 17 17

9 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 13,6 17 17

10 --- ANDRIEU, Aurelien ASCE 33 CEREMA 12,8 16 16

11 --- RICHARD, Olivier HOSPITALIER NIM 13,6 15 15

12 --- FRION, Laurent COS-CD87 10,7 15 15

13 --- FILLON, Bertrand CEA GRENOBLE 17,2 15 15

14 --- ASTOUIN, Régis FRANCAISE DES JEUX 8,5 15 15

15 --- REBOULET, Sébastien NOVO NORDISK 12,4 15 15

16 --- PODLECKI, Jean UNIVERSITE MONT 13,5 14 14

17 --- GIRARD, Laurent 2FOPEN - JS 45 11,9 14 14

18 --- CARLIER, Jean-Louis 2FOPEN JS 33 8,5 14 14

19 --- DARMON, Alexandre SAPEURS-POMPIERS HER 21,2 13 13

20 --- PORTIER, Alexandre MERIEUX 9,8 13 13

21 --- DINH, Emmanuel MICHELIN 14,0 13 13

22 --- AUBRY, Didier 2F OPEN 18 13,6 12 12

23 --- LEVIEUX, Lionel SOPRA STERIA 24,1 12 12

24 --- ZIAR, Yacine ROTO 16,7 11 11

25 --- CHAUVET, Norbert ATSCAF RENNES 11,0 11 11

26 --- CHOQUET, Serge AGJSEP AUVERGNE 13,9 11 11

27 --- RICHARD, François-Xavier THOMSON RADAR 12,7 11 11

28 --- MICHAU, Patrick THALES INTER SPORTS 14,1 11 11
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29 --- MENTIGAZZI, Benjamin SEMITAG 12,3 11 11

30 --- DAUD, Pascal ARMEMENT TOULOU 19,0 10 10

31 --- CANESSE, Christian CLUB 3M 22,1 10 10

32 --- RICHARD, François IBM TOULOUSE 15,4 10 10

33 --- BAZIN, Yannick ASPTT RENNES 14,4 10 10

34 --- BREHON, Claudine CHU ST ETIENNE 17,5 10 10

35 --- MINCK, Francis ASES 11,0 9 9

36 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 29,8 9 9

37 --- CLEAU, Olivier AIRBUS 13,2 9 9

38 --- DOCHE, Jerome CREDIT AGRICOLE CENT 18,8 9 9

39 --- MICHEL, Franck MASSILIA 14,8 9 9

40 --- ZANOLIN, Jérôme ALSTOM VILLEURBANNE 25,5 9 9

41 --- VALLEE, Jean-Lou BATT & ASSOCIES 20,3 8 8

42 --- DEHOOGHE, Jean Luc TEC GOLF 11,4 8 8

43 --- GAILLARD, Denis GAZELEC MOULINS 23,4 8 8

44 --- DREBEL, Guillaume NGE SPORTS 17,7 8 8

45 --- CHIROUSSEL, Philippe ALSTOM VILLEURBANNE 25,3 8 8

46 --- BOUSQUET, Thierry STMICROELECTRONICS 15,7 8 8

47 --- ROUX, Alain GOLA 27,6 8 8

48 --- DROUARD, Claude ATSCAF COTE D'O 20,7 8 8

49 --- ARTAUD, Alain BANQUE POITIERS 22,3 8 8

50 --- LAIGNELET, Ludovic ASPTT MONTPELLI 14,5 7 7

51 --- ROULLAND, Claude CSA BA 123 21,2 7 7

52 --- DUPUY, Aurelien APILOG AUTOMATION 15,0 7 7

53 --- MARTINEAU, Christophe APICIL 23,2 7 7

54 --- SIMONOT, Brigitte ATSCAF SAINT DENIS 17,2 7 7

55 --- LIENARD, Chantal 2F OPEN - 38 23,1 6 6

56 --- PETIT, Bernard GAZELEC ORLEANS 21,1 6 6

57 --- DIAMIN, Philippe CSA BA 120 18,2 6 6

58 --- GOUAS, Jean Claude BAGNOLS MARCOULE 23,8 5 5

59 --- ROCHE, Thierry VALEO 22,9 5 5

60 --- STROECKEN, Martin ASPTT LIMOGES 18,7 5 5

61 --- BUROT, Jerome STAUBLI 23,3 5 5

62 --- PELLEGRINI, Agnes ORANGE GOLF BFC 9,6 5 5

63 --- CHAUPRADE, Daniel CD HTE VIENNE 2FOPEN 31,9 4 4

64 --- GASTALDY, Gilles MILITAIRES MONT 23,9 4 4

65 --- ALBERT, Patrice CHEMINOTS DIJON 26,8 4 4

66 --- BOYE, Patrick GAZELEC AUDE 22,7 4 4
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67 --- BELOEIL, Joel CD 2FOPEN BAS-RHIN 33,1 3 3

68 --- RENARD, Michel STE GENERALE 33,3 3 3

69 --- DAILLET, Philippe TERRITORIAUX AMBOISE 19,4 3 3

70 --- DAYRAL, Thierry COCDP GARD 26,9 3 3

71 --- MARTINEZ, Daniel GAZELEC HERAULT 28,2 2 2

72 --- BARTHE, Philippe ASPTT TOULOUSE 7,3 NR NR

Mixte | Stableford - Net / Entreprise
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 TEP, Remy AGJSEP LANGUEDOC 11,5 34 34

2 2 CHIROUSSEL, Philippe ALSTOM VILLEURBANNE 25,3 32 32

3 3 LEVIEUX, Lionel SOPRA STERIA 24,1 32 32

4 --- ZANOLIN, Jérôme ALSTOM VILLEURBANNE 25,5 32 32

5 --- COUT, Stephane DASSAULT SPORTS 16,7 32 32

6 --- ROUX, Alain GOLA 27,6 31 31

7 --- FILLON, Bertrand CEA GRENOBLE 17,2 30 30

8 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 29,8 30 30

9 --- BRIZE, Olivier CANNES ESPACE 4,7 30 30

10 --- DARMON, Alexandre SAPEURS-POMPIERS HER 21,2 29 29

11 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 13,6 28 28

12 --- CANESSE, Christian CLUB 3M 22,1 27 27

13 --- CHAUPRADE, Daniel CD HTE VIENNE 2FOPEN 31,9 27 27

14 --- PODLECKI, Jean UNIVERSITE MONT 13,5 27 27

15 --- FERAL, Stephane 2FOPEN 25 3,2 27 27

16 --- ANDRIEU, Aurelien ASCE 33 CEREMA 12,8 27 27

17 --- OZIOL, Jean-Marc CHEMINOT MONTPELLIER 9,9 26 26

18 --- PETIT, Bernard GAZELEC ORLEANS 21,1 26 26

19 --- BOUTEILLY, Laurent THALES ST AUBIN 6,0 26 26

20 --- ARTAUD, Alain BANQUE POITIERS 22,3 26 26

21 --- DINH, Emmanuel MICHELIN 14,0 26 26

22 --- LAROUX, Philippe ENVIRONNEMENT SERVIC 8,1 26 26

23 --- BELOEIL, Joel CD 2FOPEN BAS-RHIN 33,1 25 25

24 --- DEPREUX, Jean-Claude ASCD 82 7,9 25 25

25 --- RICHARD, Olivier HOSPITALIER NIM 13,6 25 25

26 --- GIRARD, Laurent 2FOPEN - JS 45 11,9 25 25

27 --- REBOULET, Sébastien NOVO NORDISK 12,4 25 25

28 --- GOUAS, Jean Claude BAGNOLS MARCOULE 23,8 24 24

29 --- DAUD, Pascal ARMEMENT TOULOU 19,0 24 24
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30 --- FRION, Laurent COS-CD87 10,7 24 24

31 --- DROUARD, Claude ATSCAF COTE D'O 20,7 24 24

32 --- MICHAU, Patrick THALES INTER SPORTS 14,1 24 24

33 --- DIAMIN, Philippe CSA BA 120 18,2 24 24

34 --- LIENARD, Chantal 2F OPEN - 38 23,1 23 23

35 --- CHOQUET, Serge AGJSEP AUVERGNE 13,9 23 23

36 --- AUBRY, Didier 2F OPEN 18 13,6 23 23

37 --- BREHON, Claudine CHU ST ETIENNE 17,5 23 23

38 --- RENARD, Michel STE GENERALE 33,3 22 22

39 --- GAILLARD, Denis GAZELEC MOULINS 23,4 22 22

40 --- ZIAR, Yacine ROTO 16,7 22 22

41 --- RICHARD, François IBM TOULOUSE 15,4 22 22

42 --- MARTINEAU, Christophe APICIL 23,2 22 22

43 --- VALLEE, Jean-Lou BATT & ASSOCIES 20,3 21 21

44 --- CHAUVET, Norbert ATSCAF RENNES 11,0 21 21

45 --- ROCHE, Thierry VALEO 22,9 21 21

46 --- RICHARD, François-Xavier THOMSON RADAR 12,7 21 21

47 --- ASTOUIN, Régis FRANCAISE DES JEUX 8,5 21 21

48 --- DREBEL, Guillaume NGE SPORTS 17,7 21 21

49 --- CLEAU, Olivier AIRBUS 13,2 21 21

50 --- DUPUY, Aurelien APILOG AUTOMATION 15,0 20 20

51 --- BAZIN, Yannick ASPTT RENNES 14,4 20 20

52 --- MENTIGAZZI, Benjamin SEMITAG 12,3 20 20

53 --- DOCHE, Jerome CREDIT AGRICOLE CENT 18,8 20 20

54 --- CARLIER, Jean-Louis 2FOPEN JS 33 8,5 20 20

55 --- BOUSQUET, Thierry STMICROELECTRONICS 15,7 19 19

56 --- GASTALDY, Gilles MILITAIRES MONT 23,9 19 19

57 --- SIMONOT, Brigitte ATSCAF SAINT DENIS 17,2 19 19

58 --- PORTIER, Alexandre MERIEUX 9,8 19 19

59 --- ALBERT, Patrice CHEMINOTS DIJON 26,8 19 19

60 --- MICHEL, Franck MASSILIA 14,8 19 19

61 --- DAYRAL, Thierry COCDP GARD 26,9 19 19

62 --- BOYE, Patrick GAZELEC AUDE 22,7 18 18

63 --- MINCK, Francis ASES 11,0 17 17

64 --- ROULLAND, Claude CSA BA 123 21,2 16 16

65 --- STROECKEN, Martin ASPTT LIMOGES 18,7 16 16

66 --- LAIGNELET, Ludovic ASPTT MONTPELLI 14,5 15 15

67 --- MARTINEZ, Daniel GAZELEC HERAULT 28,2 15 15
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68 --- DAILLET, Philippe TERRITORIAUX AMBOISE 19,4 14 14

69 --- DEHOOGHE, Jean Luc TEC GOLF 11,4 14 14

70 --- BUROT, Jerome STAUBLI 23,3 13 13

71 --- PELLEGRINI, Agnes ORANGE GOLF BFC 9,6 11 11

72 --- BARTHE, Philippe ASPTT TOULOUSE 7,3 NR NR
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Total :  144 joueurs


